Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
BMSTER Benne grappin volume doigts oxycoupés renforcés
REF désignation / largeur PDS KG Vol nb dts
BMSTER1200 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  1200MM 320 0,53 4
BMSTER1300 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  1300MM 335 0,57 4
BMSTER1400 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  1400MM 350 0,62 4
BMSTER1500 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  1500MM 365 0,66 5
BMSTER1600 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  1600MM 380 0,70 5
BMSTER1800 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  1800MM 395 0,79 6
BMSTER2000 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  2000MM 420 0,88 6
BMSTER2200 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  2200MM 450 0,97 7
BMSTER2400 BENNE GRAPPIN DOIGTS OXYCOUPÉS RENFORÇÉS  2400MM 480 1,06 7
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5 ÉPAISSEUR JOUES MM 10
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORT MM 8
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 16